
Zarządzenie Nr 233/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 28 października  2016

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2013 roku poz.885 z późn.zm. )  oraz § 13 pkt.  2 Uchwały Nr  XVIII/176/15 Rady Miejskiej  w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę                       110 000,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych

własnych gmin (związków gmin) o kwotę                                   110 000,00 zł

 § 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę                       110 000,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych

własnych gmin (związków gmin) o kwotę                                   110 000,00 zł

§ 3.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę         165 000,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Transport i łączność

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                     23 300,00 zł

Rozdział 60078 -  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                   141 700,00 zł

§ 4.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę         165 000,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Transport i łączność

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                     15 000,00 zł

Rozdział 60078 -  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                      150 000,00 zł



§ 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 -„Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku”

do Uchwały Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2015 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2016 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku”

do niniejszego zarządzenia 

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


